
Naam Datum start tijd eind tijd Tijdstip

Aty Dalbke vrijdag 28 juni 2024 14.45 19.00 14.45-19.00

Dianne Bakker zaterdag 29 juni 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Jeroen Dalbke zaterdag 29 juni 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Steffan Dalbke zaterdag 29 juni 2024 12 16 12-16

Djezly Eefting zaterdag 29 juni 2024 16 EIND 16-EIND

Anton Kruisman zaterdag 29 juni 2024 16.45 Eind 16.45-Eind

Lisa Aalbrechtse zondag 30 juni 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Kathleen Kruisman zondag 30 juni 2024 12 16 12-16

Petra Veldhuisen zondag 30 juni 2024 16 EIND 16-EIND

Peter Wonder zondag 30 juni 2024 16.45 EIND 16.45-EIND

Joke Woudenberg zondag 30 juni 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Tom van Buuren woensdag 3 juli 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Anton Kruisman donderdag 4 juli 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Sterre Smit donderdag 4 juli 2024 18.00 22.00 18.00-22.00

Arnold de Graaf vrijdag 5 juli 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Iris Verkaar vrijdag 5 juli 2024 18.00 22.00 18.00-22.00

Marina Bakker zaterdag 6 juli 2024 12.15 16.15 12.15-16.15

Hendrien v Bruggen zaterdag 6 juli 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Aty Dalbke zaterdag 6 juli 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Michelle Feenstra zaterdag 6 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Denise Janson zaterdag 6 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Marit de Graaf zaterdag 6 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Sven de Graaf zaterdag 6 juli 2024 20.30 EIND 20.30-EIND

Sanne Groenland zaterdag 6 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Bas Groot zaterdag 6 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Roel Veenstra zaterdag 6 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Brigitte Visser zaterdag 6 juli 2024 20.30 EIND 20.30-EIND

Hendrien v Bruggen zondag 7 juli 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Greta van Buuren zondag 7 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Aty Dalbke zondag 7 juli 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Elmar Hartog zondag 7 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Teun v/d Hoek zondag 7 juli 2024 12.15 16.15 12.15-16.15

Ina Hoogeveen zondag 7 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Jeroen Luik zondag 7 juli 2024 20.30 EIND 20.30-EIND

Meike Slim zondag 7 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Sterre Smit zondag 7 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Stephan Spaans zondag 7 juli 2024 20.30 EIND 20.30-EIND

Hans Swikker zondag 7 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Jari Aikema maandag 8 juli 2024 19.00.00 EIND 19.00.00-EIND

Kiki Bakker maandag 8 juli 2024 18.00.00 22.00 18.00.00-22.00

Djezly Eefting dinsdag 9 juli 2024 18.00 22.00 18.00-22.00

Aris Wind dinsdag 9 juli 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Ivo de Block woensdag 10 juli 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Peter Wonder woensdag 10 juli 2024 18.00 22.00 18.00-22.00

Jaap Rezelman donderdag 11 juli 2024 18.00 22.00 18.00-22.00

Arno Vriesman donderdag 11 juli 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Sanne Wind vrijdag 12 juli 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Mathijs Wonder vrijdag 12 juli 2024 18.00 22.00 18.00-22.00

Lisa Aalbrechtse zaterdag 13 juli 2024 12.15 16.15 12.15-16.15



Dianne Bakker zaterdag 13 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Jeroen Dalbke zaterdag 13 juli 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Vennie de Gier zaterdag 13 juli 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Kathleen Kruisman zaterdag 13 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Ferry Luca zaterdag 13 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Sterre Rijstenberg zaterdag 13 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Arno Vriesman zaterdag 13 juli 2024 20.30 EIND 20.30-EIND

Sep Wind zaterdag 13 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Annemarie Wonder zaterdag 13 juli 2024 20.30 EIND 20.30-EIND

Joke Woudenberg zaterdag 13 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Kees Bakker zondag 14 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Marina Bakker zondag 14 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Jesse Griffioen zondag 14 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Daphne Grin zondag 14 juli 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Elmar Hartog zondag 14 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Meike Slim zondag 14 juli 2024 16.45 20.30 16.45-20.30

Joyce Straathof zondag 14 juli 2024 08.45 12.45 08.45-12.45

Hans Swikker zondag 14 juli 2024 20.30 EIND 20.30-EIND

Petra Veldhuisen zondag 14 juli 2024 12.15 16.15 12.15-16.15

Julia Witte zondag 14 juli 2024 12.45 16.45 12.45-16.45

Lisa Keppel woensdag 11 september 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Sep Wind woensdag 11 september 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Kees Bakker vrijdag 13 september 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Bas Groot vrijdag 13 september 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Roy Aikema zaterdag 14 september 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Greta van Buuren zaterdag 14 september 2024 10.45 14.45 10.45-14.45

Martin Griffioen zaterdag 14 september 2024 14.45 18.45 14.45-18.45

Ina Hoogeveen zaterdag 14 september 2024 10.45 14.45 10.45-14.45

Stephan Spaans zaterdag 14 september 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Roel Veenstra zaterdag 14 september 2024 14.45 18.45 14.45-18.45

Brigitte Visser zaterdag 14 september 2024 14.45 18.45 14.45-18.45

Lars de Graaf zaterdag 28 september 2024 15 19.00 15-19.00

Jimmy de Jong zaterdag 28 september 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Teun v/d Hoek zondag 29 september 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Edwin de Kruijf maandag 30 september 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Klaas Schenk dinsdag 1 oktober 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Loet Wind woensdag 2 oktober 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Milou Wonder donderdag 3 oktober 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Roy Aikema vrijdag 4 oktober 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Ivo de Block zaterdag 5 oktober 2024 15 19.00 15-19.00

Tom van Buuren zaterdag 5 oktober 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Martin Griffioen zaterdag 5 oktober 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Lars de Graaf zaterdag 26 oktober 2024 17.00 21.00 17.00-21.00

Vennie de Gier zondag 27 oktober 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Anouk van Zoonen zondag 27 oktober 2024 15 19.00 15-19.00

Annemarie Wonder maandag 28 oktober 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Luuk van Zoonen dinsdag 29 oktober 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Jari Aikema woensdag 30 oktober 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Jesse Griffioen donderdag 31 oktober 2024 18.45 EIND 18.45-EIND

Sanne Wind vrijdag 1 november 2024 18.45 EIND 18.45-EIND



Ferry Luca zaterdag 2 november 2024 15 19.00 15-19.00

Sterre Rijstenberg zaterdag 2 november 2024 19.00 EIND 19.00-EIND

Aris Wind zaterdag 2 november 2024 19.00 EIND 19.00-EIND


